



**Savonlinnan Seudun Työterveys ry on paikallinen** yhdistys joka tuottaa laadukkaat työterveyspalvelut jäsenilleen kilpailukykyisin hinnoin.

Hyvää alkanutta vuotta 2019!

Tässä jäsenkirjeessä informoin jäsenistöä Työterveys ry:n ajankohtaisista asioista. Tämä kirje löytyy myös tallennettuna Savonlinnan Seudun Työterveys ry:n internetsivuilta [www.ssttr.fi](http://www.ssttr.fi). Toivon että välitätte jäsenkirjettä yrityksessänne niille henkilöille, joita asiat koskevat.

**Internetajanvarauksen työterveyshoitajan** päivittäiselle sairausvastaanotolle voi tehdä nyt myös nettisivuillamme [www.ssttr.fi](http://www.ssttr.fi) etusivulta tai kohdasta <https://www.ssttr.fi/ajanvaraus> Mukana on edelleen myös **nettiajanvarauspyyntö**, jota voitte käyttää puhelun sijasta varatessanne vastaanotolle aikaa. **Ajanvaraus** toimii normaalisti myös puhelimitse, toivomme että käytätte **takaisinsoittoa** aina, kun se teille on mahdollista. Näin välttätte turhalta puhelinlinjoilla jonottamiselta. Soitamme teille mahdollisimman pian takaisin ja tavoittelemme teitä soittamastanne numerosta. **Toivomme että informoitte henkilöstöanne ajanvaraukseen liittyvistä mahdollisuuksista.**

Vuoden 2018 **kelailmoitukset** tehdään alkuvuodesta ja niistä tulee yrityksiin työterveyshuollosta koottu yhteenveto piakkoin alkukevään aikana. Tarkastakaa ja täyttäkää omalta osaltanne hakemukset ja **lähettäkää ohjeiden mukaan joko kelaan tai palvelutuottajamallin (PATU) piirissä olevat yritykset lähettäkää mahdollisimman pian takaisin työterveyshuoltoon.** Päivittäkää samalla myös yhteystietonne työterveyshuoltoon, mikäli niihin on tullut muutoksia.

Työterveyshuollon hintoihin käyntien ja laboratoriotutkimusten osalta ei tullut muutoksia vuodelle 2019. Röntgentutkimusten tuottajamme Savonlinnan Terveystalo nostaa kuitenkin röntgen ja ultraäänitutkimusten hintoja ja joudumme tarkistamaan kyseisiä hintoja 1.4.2019 alkaen. Samalla magneettitutkimushintoja tarkistamme hieman alaspäin.

Vastaa mielelläni, mikäli teillä on avoinna olevia kysymyksiä olkaa yhteydessä.

Seuraava jäsenkirjeemme ilmestyy keväällä ennen kevätkokousta. **Yhdistyksen kevätkokouksen** suunniteltu päivämäärä on **24.4. klo 12.00**. Lähetämme tästä vielä erillisen kutsun Teille **lähempänä!**

Menestystä ja kaikkea hyvää alkaneelle vuodelle toivottaen!

Maarit Leskinen

Toiminnanjohtaja

Savonlinnan Seudun Työterveys ry